[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября  2018 года №77

Об отмене постановления администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района от 22.09.2016г №125 «

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

 «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»»

             На основании протеста Прокурора Солнцевского района от 04.10.2018г №04-01-2018 на постановление администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района от 22.09.2016г №125 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление сведений из реестра муниципального имущества»  Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Постановления администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района от 22.09.2016г №125«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»» считать утратившим силу .

            2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о.Главы Зуевского сельсовета                                           Т.М.Климова

Солнцевского района